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Versie 10

Identificatie

Merk/Logo Hamal
Gedeclareerd nettogewicht 1 kg
Intrastatcode 16023219
EAN-code omverpakking (TU) 5411153042017
Bewaartemperatuur Max. 4 °C
Streefhoudbaarheid 17 Dagen
Minimum houdbaarheid 9 Dagen

Tips & Weetjes

De traditionele kipsalade met veel kippenvlees en echte currysaus.
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Versie 10

Samenstelling

Ingrediënten (cfr EU1169/2011)
ingrediënten: kip (46%)(kip, kookvocht, zout, specerijen), raapzaadolie, water, suiker, EIgeel, MOSTERD,
azijn, specerijen (bevat: MOSTERD), kruiden, zout, bouillon (bevat: SELDERIJ), specerij-extract, gedroogde
groente (spinazie), glucose-fructosestroop, zetmeel, voedingszuren (melkzuur, azijnzuur), stabilisatoren
(guargom, xanthaangom), conserveermiddel (E202)

Allergenen

Aanwezig Selderij, Mosterd, Eieren, Kippevlees, Koriander, Maïs
Sporen
Glutenhoud. Granen, Schaaldieren, Soja, Lupine, Weekdieren, Vis, Melk, Sesamzaad, Lactose

Voedingswaarden

Energiewaarde Ongeveer 367 kcal
Energiewaarde (kjoule) Ongeveer 1516 kjoule
Vetgehalte Ongeveer 34,5 g
   waarvan Verzadigde vetten Ongeveer 2,8 g
Koolhydraten Ongeveer 5,1 g
   waarvan Suikers Ongeveer 2,3 g
Eiwitten Ongeveer 9 g
Zout Ongeveer 1,91 g
Vezels Ongeveer 0,67 g

De producent garandeert dat zijn producten geëtiketteerd zijn volgens verordening EG1169/2011.
Ja
De producent garandeert dat het product voldoet aan de verordening EG n° 1935/2004 & EU n°
10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.
Ja
De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen werden
aan bestraling.
Ja
De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) GGO’s bevat(ten).
Ja
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